
 

                            

 

 

 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 100 DEL 14/05/2024 
 

 

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE CENTRI ESTIVI 2024 - APPROVAZIONE SCHEMA 

DI AVVISO PUBBLICO E RELATIVI ALLEGATI.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
PREMESSO che: 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 55 del 28.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione 2024-2026; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 56 del 28.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 14.05.2024 con cui è stato approvato lo 

schema di accordo tra i Comuni di Brusasco, Brozolo, Cavagnolo, Monteu da Po, per 

l’organizzazione congiunta dei centri estivi 2024, individuando come Ente capofila il Comune di 

Brusasco; 

 

DATO ATTO che l’organizzazione del centro estivo non comporta oneri a carico dei Bilanci dei 

Comuni; 

 

RITENUTO approvare l’allegato schema di avviso pubblico per la presentazione delle istanze di 

partecipazione, costituito dai seguenti allegati: 

- Avviso pubblico centro estivo 2024 

- Schema per la predisposizione del progetto 

- Modello di istanza 

- Modello di offerta economica 

 

CONSIDERATO che risulta necessario procedere con la pubblicazione dei documenti di cui 

sopra all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Brusasco, nonché all’invio con 

richiesta di pubblicazione sui propri siti istituzionali ai Comuni di Brozolo, Cavagnolo e Monteu 

da Po, dal 16/05/2024 al 23/05/2024; 

 

DATO ATTO che: 

- sussiste legittimazione ad emanare il presente atto; 

- non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi; 

- non risultano rapporti di parentela o di amicizia tali da interferire con il presente 

provvedimento; 

REGIONE PIEMONTE                     CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  BRUSASCO 
 

Piazza San Pietro n° 1 - 10020 Brusasco (TO) – Codice Fiscale: 82500610017 - Tel. 011/9151101 
www.comune.brusasco.to.it - e mail: protocollo@comune.brusasco.to.it –  

PEC: brusasco@cert.ruparpiemonte.it 
 

********** 

 

 

 

 

 

 

      COMUNE DI BRUSASCO - Prot 0002878 del 16/05/2024 Tit 9 Cl 3 Fasc 

http://www.comune.brusasco.to.it/
mailto:protocollo@comune.brusasco.to.it
mailto:brusasco@cert.ruparpiemonte.it


- sussiste l’impegno ad assolvere agli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione 

delle informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente; 

 

PRESO ATTO che per il Comune di Brusasco la figura del Responsabile del servizio 

amministrativo è ricoperta dal Sindaco giusta delibera G.C. n. 46/2021; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 

VERIFICATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa perseguita con il presente 

atto ai sensi dell’art. 147/bis del Decreto Legislativo 267/2000 ss.mm.ii., così come introdotto 

dal Decreto Legge 174/2012; 

VISTI infine l’art. 6 bis della 241/90, come introdotto dalla legge 190/2012, e l’art. 6 del D.P.R. 

62/2013, rispetto al proprio ruolo nella assunzione della presente determinazione, il sottoscritto, 

in qualità di responsabile del servizio e procedimento, dichiara di non rilevare, per quanto di 

propria conoscenza, la sussistenza di situazioni di conflitto di interessi con interessi personali; 

 
 

DETERMINA 

 
1. Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. Di approvare lo schema di Avviso Pubblico, l’istanza di partecipazione, lo schema di 

progetto, il modello di offerta economica, allegati alla presente determinazione per costituirne 

parte integrante e sostanziale; 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri ed impegni finanziari per il 

Comune di Brusasco 
 

4. Di disporre la pubblicazione del presente avviso all’Albo pretorio dell’Ente, sul sito ed altri 

canali istituzionali dell’Ente secondo quanto disposto dalla legge, dal 16/05/2024 al 

23/05/2024. 

 

5. Di inviare la documentazione allegata ai Comuni di Brozolo, Cavagnolo e Monteu da Po per 

la pubblicazione sui siti istituzionali di detti Enti. 

 
      

 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to:  Dott. Bosso Giulio 

  

  

 

 

 

 

 

      COMUNE DI BRUSASCO - Prot 0002878 del 16/05/2024 Tit 9 Cl 3 Fasc 



 

 

 
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, 16/05/2024 Il Segretario Comunale 

F.to: Dott. LEOTTA Giovanni Maria 

  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 16/05/2024 al 31/05/2024. 

 

 

Brusasco, lì 16/05/2024 

 

 

L’incaricata della pubblicazione 

F.to: Reato Monica 

 

 

      COMUNE DI BRUSASCO - Prot 0002878 del 16/05/2024 Tit 9 Cl 3 Fasc 


